
 
Via L. Settembrini, 160 – 76012 CANOSA DI PUGLIA  (BT) –Cod. Fisc. 81004890729 - tel. 0883/666007-661496 

  

 

 

 
All’U.S.R. per la Puglia  
Settore Diritto allo Studio 
Via Castromediano, 123 
70125 Bari 
 direzione-puglia@istruzione.it 
 

All’Ufficio III Ambito Territoriale 
Via Re David, 178 
70123 Bari 
 usp.ba@istruzione.it 
 

Al Sig. Sindaco   
Comune di Canosa di Puglia 
protocollo@pec.comune.canosa.bt.it 
 

Alla polizia municipale  
di Canosa di Puglia  
poliziamunicipale@comune.canosa.bt.it 
 

Al Sig. Presidente  
Provincia BAT  
presidente@provincia.bt.it 
 

All’Assessore alla Pubblica Istruzione 
Provincia BAT  
pubblica.istruzione@provincia.bt.it 
 

A tutte le Istituzioni Scolastiche 
Provincia di Bari  
elementari.ba@istruzione.it  
medie.ba@istruzione.it 
comprensivi.ba@istruzione.it  
superiori.ba@istruzione.it 
 

Agli Studenti e alle loro Famiglie 
Ai Sigg. Docenti  
Al Personale ATA 
Alle R.S.U.  
AL D.S.G.A. 
All’Albo online  
Al Sito Web 

 
 

OGGETTO: Chiusura Uffici e plessi scolastici nel periodo di sospensione delle attività didattiche 

A.S. 2023/2024. 
 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione E Ricerca 2016/2018; VISTO il D. Lgs. 1/6/1994 n,297, 

art. 74 art. 10 c. 3 lett. c; VISTO il D.P.R. n. 275 dell’08/03/1999, art. 5; 

VISTO l’art. 25 del D. Lgs n. 165/01; 

VISTO il D. Lgs. N. 112 del 31/03/1998; 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.canosa.bt.it
mailto:poliziamunicipale@comune.canosa.bt.it
mailto:presidente@provincia.bt.it
mailto:pubblica.istruzione@provincia.bt.it
mailto:elementari.ba@istruzione.it
mailto:medie.ba@istruzione.it
mailto:comprensivi.ba@istruzione.it
mailto:superiori.ba@istruzione.it




 

VISTO il Decreto Legge 13 agosto 2011, n. 138; 

VISTO il Calendario Scolastico Nazionale per l’A.S. 2023 /2024; 

VISTA la delibera di Giunta regionale n.673 del 16/05/2023 con la quale ha approvato il 

“Calendario scolastico Regionale per l’A.S. 2023 /2024, comunicato con nota dell’USR 

per la Puglia Prot. n.19526  del 29/05/2023; 

VISTA la Delibera n.17 del Consiglio d’Istituto del 23/06/2023 a.s. 2022/2023 con la quale il 

Consiglio di Istituto ha approvato gli    adeguamenti al calendario scolastico regionale per 

l’a.s. 2023/2024; 

VISTE  le richieste del personale ATA del 100% favorevoli relativamente alla chiusura scuola; 

VISTA               la Delibera del Consiglio di Istituto Nr.110 Verbale Nr.18 a.s. 2023/2024 del 26/092023; 

SENTITO il parere del D.S.G.A.; 

ACQUISITO il parere espresso del personale ATA; 

VALUTATE le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione scolastica. 

 

DISPONE 
 

la chiusura degli Uffici e dei Plessi scolastici dell’Istituto I.I.S.S. “L. EINAUDI”, nel seguente 

giorno ricadente in periodi di sospensione delle attività didattiche per l’anno scolastico 2023/2024: 

 
 09/12/2023 Sabato Prefestivo (sospensione lezioni) 

 23/12/2023 Sabato Prefestivo (sospensione lezioni) 

 30/12/2023 Sabato Prefestivo (sospensione lezioni) 

 05/01/2024 Venerdì Prefestivo (sospensione lezioni) 

 10/02/2004 Sabato Prefestivo (sospensione lezioni) 

 30/03/2024 Sabato Prefestivo (sospensione lezioni) 

 27/07/2024 Sabato Sabato  

 01/08/2024 Giovedì Festa Patronale 

 02/08/2024 Venerdì Festa Patronale 

 03/08/2024 Sabato Sabato 

 10/08/2024 Sabato Sabato 

 16/08/2024 Venerdì Prefestivo-Ponte 

 17/08/2024 Sabato Sabato 

 24/08/2024 Sabato Sabato 

                     31/08/2024 Sabato Sabato 

 

La suddetta giornata verrà recuperata durante il periodo delle attività didattiche, in primis, con 

giornate di ferie non godute e, qualora esauriti, con rientri pomeridiani, che saranno disposti a 

seconda delle necessità dall’Amministrazione Scolastica. 

Le eventuali ore non prestate saranno recuperate sulla base di un piano di recupero individuale. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi curerà l’esecuzione del presente provvedimento. 

 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof.ssa Brigida Maria CAPORALE 
                                                  Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 23, comma 4 del 
                                                                                                  CAD D. Lgs. n. 82/2005 e ss. mm. e ii. 

 


